江苏省曲艺家协会

苏曲[2016] 2号

---------------------------------------------------------------------------------------

关于我省报送第九届中国曲艺牡丹奖

参评材料的通知

各市曲协、各曲艺团体：

根据中国曲艺家协会《关于报送第九届中国曲艺牡丹奖参评材料的通知》（中曲发[2016]6号）文件精神，省曲协已于近期开始报送征集活动。现将有关事项通知如下：

请认真阅读中国曲艺家协会《关于报送第九届中国曲艺牡丹奖参评材料的通知》（中曲发[2016]6号）文，并按照文件上的各项要求准确填写报送表格。

所有报送材料（包括作品文本、节目DVD光盘、参评登记表、新人奖身份证复印件）须在3月31日前寄送至江苏省曲艺家协会，作品文本电子版同时发送至省曲协邮箱，逾期不候。所有材料不予退还，请自留底稿。

邮寄地址：江苏省曲艺家协会（南京梦都大街50号）

联 系 人：黄  娟（13003413932） 沈南萍（15996293711）

              董庭波（13915978232）

省曲协邮箱：jsqyjxh@163.com
附：1、中国曲艺家协会《关于报送第九届中国曲艺牡丹奖参评材料的通知》（中曲发[2016]6号）

    2、《第九届中国曲艺牡丹奖参评登记表》
[image: image1.jpg]

江苏省曲艺家协会

2016年3月1日